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250 cm x 90 cm – Varkë me vozitje – Plane PDF- Dizajn Falas për ju!




Ndërtoni një varkë të vogël me vozitje - plane për vetë fryrje. Një varkë për ndërtuesit fillestarë të varkave - shumë e lehtë për t'u ndërtuar. Varkë me vozitje me një person.






Lloji i planeve: “Planet e anijeve me kompensatë”
Kompleti i varkës: "Kit me kompensatë Boat" - sipas kërkesës
Metoda e ndërtimit: "Thur dhe ngjitës"





Të dhëna teknike:




	Gjatësia mbi të gjitha: 2.50 m
	Tra në të gjithë: 0.90 m
	Drafti i dizajnit: 10 cm
	Zhvendosja e projektimit: 95 kg
	Masa e varkës: rreth 15 kg
	Plani në mm (shkalla metrike)





Ju do të duhet:




	2 copë – Kompensatë e papërshkueshme nga uji 4 mm (1250 x 2500 mm)
	1 copë – Kompensatë e papërshkueshme nga uji 12 mm (1250 x 1250 mm)
	6 metra dru pishe 20 x 30 ose të ngjashme për pistoletë.





Falas - Planet PDF 1 deri në 1 janë të disponueshme më poshtë.







250 cm x 90 cm – varkë me kanotazh – Plane me varkë falas




Këtu mund të gjeni pamje 3D të kësaj varke










Planet e këtyre anijeve janë në dispozicion për shkarkim falas! 




Nëse dëshironi të ndërtoni këtë varkë, mund të gjeni lidhjen e shkarkimit të planeve falas më poshtë. Pas dorëzimit - dërgoni automatikisht lidhjen e shkarkimit (lidhja është e vlefshme 3 ditë). Nëse nuk e merrni lidhjen - ju lutemi kontrolloni dosjen SPAM.











250 x 90 – Varkë me vozitje – Plane Falas PDF – shkalla 1:1 për printera me format të gjerë – Lidhja e shkarkimit




Futni emrin dhe emailin tuaj dhe shijoni planet falas.
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250 cm x 90 cm – varkë me kanotazh – Plane me varkë falas



250 cm x 90 cm – varkë me kanotazh – Plane me varkë falas



250 cm x 90 cm – varkë me kanotazh – Plane me varkë falas



250 cm x 90 cm – varkë me kanotazh – Plane me varkë falas
















Nëse keni ndonjë pyetje për këtë varkë ose keni ndonjë pyetje në lidhje me planet falas, mos ngurroni të na kontaktoni. 




Ju lutemi përdorni nga poshtë.







Emri *

Mbiemri


Email Adresa *


Numri i telefonit


mesazhJu lutemi shkruani mesazhin tuaj...0 / 180


Unë jam i interesuar për:Planet e kompensimit - vetë gërvishtje / vizatim - vetë prerje (nuk nevojitet printer)Plane të printueshme në shkallë 1:1 - për printera me format të gjerë - për prerje vetëSkedarët e prerjes CNC - Planet - për bluarje CNC ose prerës me lazerPlanet PDF (A4 / A3) - për printera shtëpiak - vetë-prerësPlanet PDF (letër/ligjore) - për printera në shtëpi - vetë prerëseKIT boat - Pjesë të prera paraprake - Gati për ndërtimVarkë gati



 




Dërgo mesazh

















Etiketa: plane anijesh me kompensatë; plane varkash prej alumini; komplete varkash me kompensatë; komplete varkash prej alumini;
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Planet e aluminit 10 këmbë (3,0 m) të skafeve



Dyqan tani









14 Këmbë (4,27 m) Kompensatë Jon Boat Plans



Dyqan tani
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		Hyrja


		

			
			
				Username ose email adresa *
							

			
				Fjalëkalimin *
				
			


			


			
				
					 më mbaj mend
				
								Identifikohu
			

			
				Keni harruar fjalëkalimin?
			


			
		



	


	

		Regjistrohu


		

			
			
			
				Adresa e postës elektronike (e-mail)  *
							


			
				Një lidhje për të vendosur një fjalëkalim të ri do të dërgohet në adresën tuaj të emailit.


			
			

Të dhënat tuaja personale do të përdoren për të mbështetur përvojën tuaj në të gjithë këtë faqe interneti, për të menaxhuar qasjen në llogarinë tuaj dhe për qëllime të tjera të përshkruara në Politika e privatësisë tonë..
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